

Daugbjerg ApS

**Katbjergvej 17
9550 Mariager**

CVR-nr. 25 73 29 36

Årsrapport for 2022

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2023

Søren Daugbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daugbjerg ApS
Katbjergvej 17
9550 Mariager

CVR-nr.: 25 73 29 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 13. november 2000

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Søren Daugbjerg, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af kapitalformidling, herunder besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt forvaltning af likvider og værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 954.263, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.882.589.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-26.000	-23.249
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		1.211.997	335.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.160	10.841
Finansielle indtægter	1	112.851	137.737
Nedskrivning af finansielle aktiver		-154.193	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-204.918</u>	<u>-2.689</u>
Resultat før skat		927.577	457.840
Skat af årets resultat	3	<u>26.686</u>	<u>-18.314</u>
Årets resultat		<u>954.263</u>	<u>439.526</u>
Overført resultat		<u>954.263</u>	<u>439.526</u>
		<u>954.263</u>	<u>439.526</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.764.440	719.616
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.160
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.536.104	1.422.801
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	11.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>730.809</u>	<u>906.201</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.031.353</u>	<u>3.071.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.031.353</u>	<u>3.071.861</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>355.784</u>	<u>89.166</u>
Tilgodehavender		<u>355.784</u>	<u>89.166</u>
Likvide beholdninger		<u>8.372</u>	<u>5.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>364.156</u>	<u>94.552</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.395.509</u></u>	<u><u>3.166.413</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.757.589</u>	<u>2.803.326</u>
Egenkapital		<u>3.882.589</u>	<u>2.928.326</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.600	99.600
Selskabsskat		302.950	103.782
Anden gæld		<u>370</u>	<u>329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>512.920</u>	<u>238.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.920</u>	<u>238.087</u>
Passiver i alt		<u><u>4.395.509</u></u>	<u><u>3.166.413</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	73.401	21.783
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.689	34.259
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.761	0
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>81.695</u>
	<u>112.851</u>	<u>137.737</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.795	163
Kursreguleringer omkostninger	198.900	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>223</u>	<u>2.526</u>
	<u>204.918</u>	<u>2.689</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.686	25.168
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-6.854</u>
	<u>-26.686</u>	<u>18.314</u>

4 Værdipapirer

Urealiserede tab for børsnoterede aktier for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 113.331.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Daugbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Daugbjerg

Direktør

ID: 11cb24fb-e9a6-4b9e-aefe-70d8458b0e13

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 22:04:23

Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heine Johansen

Revisor

ID: 1268811904212

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 22:05:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Daugbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Daugbjerg

Dirigent

ID: 11cb24fb-e9a6-4b9e-aefe-70d8458b0e13

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 14:34:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 080933mTghw250169929

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.